


Edição 1.572 | Ano 1
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 541/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO INDIVIDUAL 049/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DWCL7MMW-DQUORMJE-SJRSYKPW-I4MTEZTF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



 

 

 

 

Feira de Santana 

CÂMARA  MUNICIPAL 
 

Casa da Cidadania 

 

          
 

                                                        RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 122 –  Centro 

Fone: (75) 3321-8700 –  Fax: (75) 3223-3259 

Feira de Santana –  Bahia  

                                                                        www.feiradesantana.ba.leg.br 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 541/2024 
 
Estabelece local provisório para realização das atividades 
legislativas durante processo de manutenção da sede do Poder 
Legislativo de Feira de Santana. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, NO USO DE SUAS OBRIGAÇÕES, 

CONSIDERANDO MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO DE FEIRA DE SANTANA 

RESOLVE 

Art. 1 – Estabelece o Centro de Cultura Amélio Amorim, localizado na Av. Presidente Dutra, nº 2222 – Centro 

– Feira de Santana/BA, como sede temporária da Câmara Municipal de Feira de Santana, enquanto perdurar 

a manutenção no prédio do Poder Legislativo. 

Art. 2 − Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024 

 

Mesa Diretiva 2023/2024  

Eremita Mota de Araújo 

Fernando Dantas Torres 

Josse Paulo Pereira Barbosa 

Ronaldo Almeida Caribé 

Luciane Aparecida Silva Brito Vieira 

Valdemir Silva Santos 

Edvaldo Lima dos Santos 

 

 

Edição 1.572 | Ano 1
06 de fevereiro de 2024

Página 3

RESOLUÇÃO 541/2024

Certificação Digital: DWCL7MMW-DQUORMJE-SJRSYKPW-I4MTEZTF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



                   Feira de Santana  

  CÂMARA  MUNICIPAL 
   

Casa da Cidadania 

 

 GABINETE DA PRESIDENTE 
 

 

 
A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O 

 

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 049/2024 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar o Sr. RAFAEL MARQUES DA 

SILVA do cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de 

provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador José Marques de Messias, 

com vigência, a partir desta data. 

      

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 06 de fevereiro 

de 2024. 

 

 

Vereadora Eremita Mota de Araujo 

- Presidente - 

 

 

Edição 1.572 | Ano 1
06 de fevereiro de 2024

Página 4

DECRETO INDIVIDUAL 049/2024

Certificação Digital: DWCL7MMW-DQUORMJE-SJRSYKPW-I4MTEZTF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 541/2024

	DECRETO
	DECRETO INDIVIDUAL 049/2024


		2024-02-06T17:06:48-0300




